[bookmark: _GoBack]Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

30.03.2023                                                                                                    №310

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство Заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей ветеранов труда за добросовестный и долголетний труд и в связи с Днем местного самоуправления (21 апреля):
	Бухинцеву Галину Николаевну;
Пешкичеву Галину Леонидовну.

Председатель Думы
Первомайского района 	                   Г.А.Смалин